
RESULTS
DMT FIG Performance Level - Women 11-12

Trampoline and Tumbling British Championships 2019

Arena Birmingham, Birmingham

28th - 29th September 2019

Run 1/Run 2

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

E
Score

E6

QUINLIVAN Amy40 31.3003.2 0.09.300 9.400 9.400 9.5001 9.300

City of Liverpool RGC 2.9 9.300 9.500 9.500 9.5009.500 0.0 31.400

62.700

28.500

28.100

MULHOLLAND Fionnuala37 31.9003.5 0.09.400 9.500 9.500 9.5002 9.400

Antrim Phoenix DMT &
Trampoline Club

3.1 9.300 9.400 9.500 9.5009.400 0.9 30.500

62.400

28.300

28.400

LOCK Emily35 31.2002.7 0.09.500 9.500 9.500 9.5003 9.400

Harrogate Gymnastics Club 3.4 9.400 9.400 9.500 9.6009.500 0.9 30.900

62.100

28.400

28.500

NESTOR Lolli38 31.7003.0 0.09.300 9.600 9.600 9.7004 9.500

City of Liverpool RGC 2.7 9.100 9.400 9.400 9.6009.500 0.9 30.100

61.800

28.300

28.700

KEEPING Holly33 30.9002.7 0.09.400 9.400 9.400 9.4005 9.300

Jumpers Trampoline Club 3.3 9.300 9.400 9.400 9.3009.300 0.9 30.400

61.300

28.000

28.200

REINELT Mabel41 31.1003.2 0.09.300 9.300 9.300 9.3006 9.100

Jumpers Trampoline Club 3.4 9.200 9.300 9.300 9.2009.200 0.9 30.200

61.300

27.700

27.900

BAXTER Holly31 30.4002.9 0.39.200 9.200 9.300 9.3007 9.400

Kingston Trampoline
Academy

2.7 9.200 9.300 9.400 9.3009.200 0.0 30.500

60.900

27.800

27.800

NICHOLSON Juliet39 30.2003.0 0.39.100 9.200 9.200 9.2008 9.100

Bourne 2 Bounce 2.9 9.200 9.100 9.300 9.2009.300 0.0 30.600

60.800

27.700

27.500

LEAVEY Lilly Doreen34 30.8002.1 0.09.500 9.600 9.600 9.6009 9.400

City of Liverpool RGC 2.2 9.100 9.200 9.300 9.4009.200 0.0 29.900

60.700

27.700

28.700

LOVE Rebekah36 30.8003.1 0.09.100 9.300 9.300 9.30010 9.100

Bourne 2 Bounce 2.7 9.300 9.300 9.300 9.2009.300 0.9 29.700

60.500

27.900

27.700

EDWARDS Eleanor32 30.2002.1 0.09.300 9.400 9.500 9.40011 9.300

Edgbarrow Trampoline 2.2 9.300 9.300 9.500 9.3009.200 0.0 30.100

60.300

27.900

28.100

ROSE Anais43 30.5002.9 0.09.200 9.200 9.300 9.20012 9.200

Heart of England
Trampoline & DMT Club

2.7 9.000 9.000 9.000 9.0009.000 0.3 29.400

59.900

27.000

27.600

ANNETT Chloe30 29.1002.4 0.99.100 9.200 9.400 9.30013 9.000

Kingston Trampoline
Academy

2.2 9.300 9.400 9.400 9.5009.300 0.0 30.300

59.400

28.100

27.600

WALLS Abigail44 29.9003.0 0.99.100 9.200 9.300 9.30014 9.300

Leeds Rebound
Gymnastics Club

2.1 9.300 9.400 9.500 9.5009.300 0.9 29.400

59.300

28.200

27.800

ROBERTS Grace42 30.3002.7 0.09.100 9.200 9.200 9.30015 9.200

Propulsion Trampolining
Club

1.8 9.300 9.300 9.300 9.4009.100 1.2 28.500

58.800

27.900

27.600
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